
2020年 5月 1日 

スガナミ楽器教室生徒・保護者様各位 

スガナミ楽器株式会社 

教室事業課 

 

「レッスン休講延長のご案内」 
 

この度の「新型コロナウイルス感染拡大防止」のためのレッスン休講に対し、ご理解・ご協力を賜り、誠に有難

うございます。 

現在の感染状況から福山市・府中市・笠岡市・井原市小中学校の休業延長が既に発表されております。ヤマ

ハ音楽振興会からも、本日レッスン休講延長の通達がありました。 

そのことを受け、5/7(木)よりレッスン再開予定とお伝えしていましたが、当社教室すべてのレッスンを 5 月 31

日(日)まで、休講とさせていただきます。 

ウイルス感染拡大防止のため、ご理解、ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 尚、6 月以降のレッスンについても自治体の要請や、小中学校の休業により休講する場合があります。

その場合は、当社ホームページにてご案内させていただきます。 

 お預かりしているレッスン料の対応につきまして、休講が度重なり複雑になっておりますので、あらた

めて文書にてお知らせさせていただきます。郵送で 5 月中旬にお届けできるよう準備しておりますので

今しばらくお待ちください。 

休講が長期化しており、ご家庭でのレッスンをサポートするため、「オンラインレッスン」の準備を進

めてまいります。そちらのご案内も郵便物に同封させていただきますのでご利用ください。 

大変な日々が続きますが、お身体にはどうぞお気を付けください。 

 

 

記 

 

◼ 5月 31日(日)まで、スガナミ楽器 教室 全てのレッスンを休講いたします。 

※6月 1日(月)よりレッスン再開予定ですが、スガナミ楽器 福山のホームページをご確認の上レッスンに 

お越しください。 

 

以上 


